Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»
Сахалинской области
694036,  Сахалинская область,  Анивский район,  с. Огоньки,   ул.Школьная,18
Тел./факс  8(42441) 54-273 e-mail ogonkiselo@mail.ru

                                                       Протокол
                             заседания  молодежного общественного
                            Совета старшеклассников  МБОУ СОШ №3 с.Огоньки

12 сентября 2017 г.

Присутствовало:  7 чел. Общественного Совета

                                                Повестка дня

1. Рассмотрение и выбор лучшего проекта  «Молодежный бюджет», обучающимися   9,10,11 кл.

 Слушали: председателя молодежного общественного Совета  Чарышкину Елену
Поступило  5 заявок:
-2заявка-благоустройство стадиона
-2заявки –благоустройство социальных объектов (асфальтирование школьного двора)
- 1 заявка- установка памятных  знаков (установка  мемориальной плиты в честь первых переселенцев, основателей села)

Проголосовали:
-установка  памятного знака в честь первых переселенцев- 7 чел.
Победителем признан проект « Память потомков»  ученицы 9 класса   Ивановой Ксении,  установка  мемориальной плиты в честь первых переселенцев , основателей с.Огоньки

                                      Председатель :                             Чарышкина Е.